广水市财政预算支出项目绩效目标自评表

填报日期：2023年4月3日      自评总分：80    单位领导审签：

	项目名称
	杨寨财政所房屋整修
	项目实施单位
	何环环

	项目主管单位
	杨寨财政所
	项目负责人
	胡国庆

	项目属性
	1、常年性□  2、延续性□  3、一次性☑  4、新增性□

	项目资金

来源
	中央  （万元）
	省、地

（万元）
	本级    （万元）
	其他   （万元）
	合计  （万元）
	执行数（万元）
	执行率

	
	
	
	4
	1.1
	5.1
	5.07
	99%

	项目年度目标
	1.财政所房屋修缮，大楼正常使用，保证财政所外部环境美观，改善办公环境
2.

3.

	项目权重
	评价内容
	分值
	自评分
	复核分
	评价标准及依据

	项目决策2分
	决策依据
	2
	2
	2
	有项目年度工作计划或有上级文件或审批报告计2分，没有不得分。

	项目管理

13分
	财务制度
	3
	3
	3
	1、单位财务管理制度1分；

2、项目管理制度1分；

3、有制度执行佐证资料1分。没有不得分。

	
	组织机构
	2
	2
	2
	有明确的绩效管理机构或专人负责2分。没有不得分

	
	运行监管
	4
	4
	4
	1、运行监管记录3分；

2、填报《项目支出绩效监控表》1分。没有不得分。

	
	目标申报
	4
	4
	4
	1、项目绩效目标全申报的1分，缺一项扣0.5分，扣完为止；

2、绩效目标规范1分，不规范扣0.5分；

3、按时申报绩效目标计2分，逾期扣1分。


	项目年度目标1： ……

	项目

绩效

85分
                                
	一级

指标
	二级

指标
	指标名称

（三级指标）
	年初指标值
	年终完成值
	自评分
	复核分
	评价标准

	
	产出指标40分
	数量指标15分
	1.钢纱窗
	96樘
	96樘
	15
	15
	

	
	
	
	2.油漆及涂料
	460平方米
	460平方米
	
	
	

	
	
	
	3.瓷砖
	实际使用
	实际使用
	
	
	

	
	
	
	4围墙灯
	14盏
	14盏
	
	
	1、提供三级指标完成程度的佐证资料；

2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（15分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	5.屋面防水卷材
	130平方米
	130平方米
	
	
	

	
	
	
	6.屋面瓦翻修
	  278米
	  277米
	
	
	

	
	
	
	7.人工
	5日
	5日
	
	
	

	
	
	质量指标12分
	  验收合格率
	  100%
	  100%
	12
	12
	1、提供三级指标完成质量的佐证资料；

2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（12分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标6分
	  完工时间
	  2023年3月
	  2023年3月
	6
	6
	1、提供三级指标完成时效的佐证资料；

2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（6分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标7分
	1.钢纱窗
	150元/樘
	150元/樘
	7
	7
	

	
	
	
	2.油漆及涂料
	25元/平方米
	25元/平方米
	
	
	

	
	
	
	3.瓷砖
	800元
	800元
	
	
	

	
	
	
	4围墙灯
	50元/盏
	50元/盏
	
	
	

	
	
	
	5.屋面防水卷材
	70元/平方米
	70元/平方米
	
	
	1、提供三级指标完成成本的佐证资料；

2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（7分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	6.屋面瓦翻修
	45元/米
	45元/米
	
	
	

	
	
	
	7.人工
	300元/日
	300元/日
	
	
	

	
	效益指标35分
	经济效益10分
	
	
	
	
	
	1、提供三级指标实现经济效益的佐证资料；

2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益10分
	改善办公环境
	提高
	提高
	10
	
	1、提供三级指标实现社会效益的佐证资料；

2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益10分
	
	
	
	
	
	1、提供三级指标实现生态效益的佐证资料；

2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响5分
	持续年限
	5年
	5年
	5
	
	1、提供三级指标可持续影响的佐证资料；

2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（5分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	服务满意度

10分
	服务对象满意度10分
	服务对象满意度
	100%
	100%
	10
	
	1、提供三级指标满意度的佐证资料；

2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	85
	85
	
	
	
	65
	65
	


说明：1、指标名称、年初指标值按照绩效目标申报表填写，不得漏项；

2、指标名称分值确定，按指标名称个数平均保留整数，不能保留整数的可自行调整为整数，但各指标名称合计分值不得大于所属二级指标分；

3、对定量指标值按实际完成的比例计分值（该项指标名称分值×实际完成的百分比）；

4、对定性指标值计分原则，分为三档：达到预期，部分达到预期有一定效果，未达预期效益差；对应分值区间：100%—81%、80%—51%、50%—0%。

5、项目有多个“年度目标”的，分别对每个“年度目标”进行评价计分，然后再平均计算。例：某项目有三个“年度目标”，目标1自评80分，目标2自评60分，目标3自评75分，该项目绩效得分为：（80+60+75）÷3＝71.6分，四舍五入计72分。
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